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OSL Lufthavn AS/Avinor AS avser inte gå vidare i
avtalsförhandlingar med SAS Trading

Idag tillkännages att OSL/Avinor går vidare med en annan operatör i kontrakts-
förhandlingar om att driva taxfree-butikerna på norska flygplatser. Definitivt
avtal planerar man signera under augusti månad.

OSL/Avinor avser i ett "letter of intent" teckna avtal med en annan operatör gällande taxfree
koncessionerna på Gardermoen, Stavanger, Bergen, Trondheim och Kristiansands flygplatser.
Det nya koncessionsavtalet kommer att gälla i sju år med start 2005 och beräknas omsätta över 1
miljard kronor per år.

SAS Trading har haft ovan nämnda koncessioner under de senaste 40 åren.

- Vi har utifrån vår långa erfarenhet av den norska taxfree-marknaden arbetat intensivt  för att
erbjuda OSL/Avinor ett attraktivt och seriöst anbud. Tyvärr väljer nu OSL/Avinor att gå vidare
med en annan travel-retail operatör, säger Patric Sjöberg, VD SAS Trading.

SAS Trading kommer att fortsätta driva och utveckla sin verksamhet i Skandinavien, Polen och
Baltikum. Om koncessionsavtalet slutgiltigt tecknas med en annan operatör kommer SAS
Trading från 2005 driva 32 flyggplatsbutiker, jämfört med dagens 38.

För ytterligare information kontakta gärna.

Patric Sjöberg, VD SAS Trading, Tfn +46 70 997 2506
Merete Elvestad, Area Manager, SAS Trading Tfn +47 95 71 7805
John Dueholm, Executive Vice President, SAS, Tfn +46 70 997 5005

Euroshop är SAS Tradings detaljhandelskedja. Affärsidén är att tillfredsställa
flygresenärers behov av varor och service med omtanke, kvalitet och kundupplevd
prisfördel. Det finns idag 38 Euroshop-butiker i sex länder och på totalt 21 flygplatser.
Varje butik är som ett minivaruhus, med välkända och exklusiva märken representerade
inom sprit, tobak, parfym, mode, konfektyr, glas- och presentartiklar. Euroshop satsar på aktiv
och segmenterad kundvård, aktiviteter och inspiration genom kreativitet, glädje,
omtanke och trovärdighet.  SAS Tradings hemsida: www.euroshop.com


